Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

МО «Акушинский район» с. Тузламахи
Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение

«ТУ 3 Л А М АХИ Н С КА Я СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Тузламахи £-m^7.tuzlamakhinskaya.sosh@mail.ru тел:8928-051-87-89

31.08.2020 г.

Приказ №2 8(A)
!

О создании комиссии общественного контроля.

В целях усиления контроля за качеством горячего питания ,внедрению основ горячего питания
обучающихся приказываю:

1.Создать комиссию общественного контроля в следующем составе:

Рабаданов У.М.-зам.по УВР.

Ахмедов К.К.—профком школы

Курбанова А.М.-учит.нач.классов

Абдулгамидов Н.Г.- председатель родит-го комитета

Курбанова З.С.- представитель род. комитета

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:7.tuzlamakhinskaya.sosh@mail.ru